[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области

Российской Федерации

72-я сессия  V-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.03.2020г.                                   с. Демшинка                                      № 231-рс

О назначении публичных слушаний по исполнению
бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет за 2019 год
        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О   Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Демшинского сельсовета», руководствуясь ст.13,20 Устава сельского поселения Демшинский сельсовет и учитывая решение постоянной комиссии  по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам,
Совет депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушанья по исполнению бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет за 2019 год» на 14 апреля 2020г. в 10.00 часов. Место проведения слушаний – сельский Дом культуры, ул. Центральная, 62.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по исполнению бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет за 2019 год (Приложение 1).
3. Поручить организационному комитету обнародовать проект исполнения бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет за 2019 год путем вывешивания на информационном щите.
4.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по проекту исполнения бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет за 2019 год до 13 апреля 2020 года

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                                                                         М.В. Бобков
Приложение 1

к решению № 231-рс от 27.03.2020 г.
Совета депутатов
 сельского поселения
Демшинский сельсовет

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, занимаемая должность

	1
	Двуреченских Александр Иванович
	Председатель Совета депутатов сельского поселения, глава администрации сельского поселения Демшинский сельсовет

	2
	Рязанова Людмила Николаевна
	Бухгалтер по животноводству ООО им. Крупской , Председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам

	3
	Бобков Михаил Викторович
	Член постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению, работе с депутатами и делам семьи, детства, молодежи  , зам. директора гимназии им. И.М. Макаренкова с. Ольговка

	4
	Рудакова Ольга Викторовна
	Директор МАУК «Демшинский ПЦК» председатель постоянной комиссии агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии